
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 

Prot.nO 
Del 

Provincia di Napoli 

I1 Presidente del C.d.A. 

Visto che con Deereto del Presidente del C.d.A., pro-tempore, Prot.611 del 31.07.2003 e 
successivo di conferma Prot.451 del 08.05.2006 b stato nominato Responsabile del Servizio 
Amministrativo del Consorzio il dip. Fusco Ferdinando cat. C con l'attribuzione di una indennità di 
posizione di E 7 2 3 0 4  annui lordi per $dici rnensiiia in esecuzione della Deliberazione del 
Commissario Prefettizio n05 del 3 1 .05.2002; 

Vita la Deliberazione del C.d.A. n016 del 12.123007 con la quale è stato preso atto della nota 
Prot. no 1251 del 30.113007 del Dott. Pierluca Ghiruiii Responsabile dei controiii interni 
(h'ucleo di Valutazione) e per l'effetto comsposto al dip. F.Fusco una indennità di risultato, per 
l'anno 2006 nella misura massima del 25% dell'indennità di godimento, nonch6 dall'anno 2008 
corrispondere una indennità di posizione di € 7.746,85, previo Decreto del Presidente del C.d.A; 

Visto il verbale del C.d.A., seduta del 15.01.2008, con il quale è stato riportato e confermato 
integralmente il contenuto della Delibera n016 del 12.12.2007; 

Ritenuto prowedere in merito; 

D E C R E T A  

1. di corrispondere al Responsabile del Servizio Amm.vo, Sig. Ferdinando Fusco, dall'anno 
2008, l'indennità di posizione di € 7.746,85 annue lorde, per tredici mensilità, in esecuzione 

de l la  Deliberazione del C.d.A. n016 del 12.12.2007; 

2. di attribuire al Responsabile Arnm.vo Sig. Fusco F e r d i i d o  le funzioni di cui all'art.107 
commi 2 e 3 del D.Leg.vo 267100 (T.U.E.L.). 

3. di notificare il presente Decreto ail'interessato dipendente del Consorzio e pubblicarlo 
ail'albo Pretorio del Comune di Cardito e di Crispano. 


